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واکاوی سرنوشت دلار در سال 1403

خ ارز بودجه سال آینده همچنان بر مدار تثبیت نر

اتحادملت - گروه اقتصاد؛ »علی سعدوندی« 
کارشناس  دارابی«  »همایون  و  اقتصاددان 
بازار های مالی به واکاوی بودجه ۱۴۰۳ پرداختند 
و سرنوشت دلار در سال آینده را مورد بررسی 

قرار دادند.
بازار دلار آرام ترین روز های خود را طی چند 
سال اخیر سپری می کند. قیمت این اسکناس 
مدتی است در دامنه ۵۰ هزار تومان در نوسان 
که  اطمینان حاصل شده  دیگر  و شاید  است 
رشد  شاهد  نیست  قرار  سال  پایان  تا  حداقل 
در  را  این  باشیم.  آمریکایی  اسکناس  قیمت 
مرکزی  بانک  کل  رئیس  صحبت های  آخرین 
نیز به خوبی می شد احساس کرد، زمانی که از 
تداوم تثبیت نرخ ارز خبر داد. اما آینده این بازار 
همچنان به نگرانی ها در خصوص جهش یک 

تورم افسارگسیخته دامن می زند.
»همایون  و  اقتصاددان  سعدوندی«  »علی 
دارابی« کارشناس بازار های مالی نیز در گفتگو 
با اقتصاد ۲۴ به واکاوی بودجه ۱۴۰۳ پرداختند تا 
به این ترتیب بتوان سرنوشت دلار در سال آینده 

را پیش بینی کرد.
علی سعدوندی، اقتصاددان: بودجه  ۱۴۰۳ تورم 

زاست
که   ۹۹ سال  از  سعدوندی  علی  گفته  به 
ساختار بودجه تغییر کرد سیاست گذار تصمیم 
باشد.  داشته  تورمی  بودجه  کشور  گرفت 
بودجه سال آینده هم می توان گفت نسبت به 
حالی  در  است.  انبساطی  کمتر  گذشته  روند 

که توصیه بنده بر اساس علم اقتصاد این بود 
دهند.  کاهش  را  تورم  صریح  خیلی  باید  که 
باشد  داشته  تدریجی  روند  تورم  کنترل  اگر 
هزینه هایش بر عوایدش می چربد. اما سیاست 
بانک مرکزی سیاست تدریجی کنترل تورم با 
است،  دلار  نرخ  مصنوعی  تثبیت  از  استفاده 
دقیقا آن چیزی که علم اقتصاد بر حذر داشته 
است. این سیاستی است که نه انبساطی است 
و نه انقباضی درسطح کنترل تورم؛ و باید گفت 

بالاترین هزینه را در پی خواهد داشت.
که  است  باور  این  بر  نیز  دارابی  همایون 
بودجه دولت همچنان بر پایه تثبیت نرخ ارز 
جلو می رود و این تثبیت غیر واقعی است. به 
گفته او به همین خاطر بیش از ۸ میلیارد دلار 
با ارز ۲۸  کسری تراز تجاری داریم. الان شما 
هزار و ۵۰۰ ارز نیمایی و ارز صادراتی ۳۷۵۰۰ و 
بعد ارز ۴۲ هزار تومانی هر کالایی که وارد کنید 
هم تولید کننده را ورشکست می کنید هم سود 
دلیل  به  اتفاقات  این  می برید.  العاده ای  فوق 
همین سیاست سرکوبی است که اتفاق افتاده 
است. اصلاح ارز یکی از دلایلش این است که 
اجازه ندهید بیماری هلندی در اقتصاد رخ دهد 
و ضربه بزند. همچنان بودجه ۱۴۰۳ نیز بر همین 

روند است و کار درستی انجام نشده است.
همایون دارابی، کارشناس بازارهای مالی: 

دلارزدایی از شعار تا واقعیت
یکی از سیاست های دولت برای جلوگیری از 
شوک های ارزی و قیمتی، انجام عملیاتی تحت 

عنوان دلارزدایی است که مدتی است در دستور 
کار بسیاری از کشور ها قرار گرفته است. دولت 
سیزدهم نیز در این مسیر بودجه سال آینده را 
یورویی تدوین کرده تا به این ترتیب بتواند پایه 
دلاری را از تقاضا، محاسبات و معاملات داخلی 

و خارجی حذف کند.
سعدوندی با بیان اینکه این صرفا یک تغییر 
آرایشی در بودجه است به اقتصاد ۲۴ می گوید: 
دراین بودجه لفظا دلار را به یورو تغییر دادیم. 
مهم زمینه سازی برای آن است که هنوز کاری 
انجام نشده است. از همین رو فرقی نمی کند 
چرا که ما الان با منطقه یورو نیز رابطه خوبی 
تحریم  دارند  را  ما  این ها  دوی  هر  نداریم. 
می کنند. دلارزدایی بیشتر بحث سیاسی است 
تا اینکه تغییراقتصادی اتفاق بیفتد. اگر واقعا 
الان  انجام شود، همین  می خواهند دلارزدایی 
بین عربستان و چین پیمان ارزی بسته شده، 
ما هم این پیمان را می توانستیم ببندیم. میشد 
از ارز های محلی استفاده بشود، پیمان های دو 
جانبه و چند جانبه پولی بسته شود، اما تا امروز 

ندیدیم که اقدامی شده باشد.
نوع  این  بودن  اثر  بر  نیز  دارابی  همایون 
دلارزدایی در بودجه سال آینده تاکید می کند و 
می افزاید: می شد برای هر ارزی که نسبت به 
بازار های دیگر ثابت است بودجه را تنظیم کرد. 
این ارز می توانست ارز های پایداری چون درهم 
امارات باشد یا یوان چین و... باشد یا حتی بهتر 
بود ما این کار را با یوان چین می کردیم، چون 

بزرگ ترین شریک تجاری کشور یوان چین است 
بر  و می توانستیم بودجه را برای فروش نفت 
اساس یوان چین تنظیم کنیم. ما اقتصادی داریم 
که نفت در آن جایگاه مهمی دارد. این ها یا به 
دلار معامله می شوند یا در بازار های شرق آسیا 
به یوان چین دارند داد و ستد می شوند. هر کدام 
درآمد  تبدیل  مبنای  می توانست  ارز ها  این  از 

دولت از محل فروش کالا ها به ریال باشد.
پیش بینی نرخ ارز در سال آینده؟

این کارشناس بازار های مالی در ادامه ضمن 
بینی  پیش  به  تورم  کنترل  برای  راهکار  بیان 
نرخ ارز پرداخت و گفت واقعیت این است که 
حالی  در  است.  زده  دلار  خیلی  ایران  اقتصاد 
که خیلی اهمیت ماهوی در اقتصاد دنیا ندارد 
و یک ابزار مبادله است. دلار تابع یک تفاضل 
اگر  خارجی(.  تورم  منهای  داخلی  است)تورم 
قیمت دلار بخواهد ثابت بماند باید این تفاضل 
از  ما  تورم  کنیم  نگاه  اگر  باشد.  با صفر  برابر 
ابتدای سال تا الان چیزی در حدود ماهی دو 
درصد بوده و در آبان ماه ۴۴.۹ بوده است. اما 
تورم ایالات متحده حدودا ۳ درصد بوده، تفاوت 
این دو تقریبا چهل و یک درصد می شود. دلار 
باید در ایران به اندازه ۴۱ درصد اصلاح قیمت 

شود، حوزه یورو هم همینطور.
به گفته دارابی زمانی می توان دلار را ثابت 
نگاه داریم که تورم ما تفاضلش با تورم ایالات 
متحده صفر شود، مثل چیزی که در امارات 
و عربستان اتفاق می افتد. اما اگر تورم داشته 
باشید لاجرم تغییر نرخ ارز را هم دارید. ممکن 
است یک مدت سرکوبش کنید، اما جهش ارزی 
رخ خواهد داد. کما اینکه از انقلاب تا الان ما 
این  با  قطعا  و  داشتیم  ارزی شدید  ۶ جهش 
وضعیت تورم و با عدم اجازه دولت برای اصلاح 
نرخ دلار، جهش هفتم را هم دیر یا زود خواهیم 

داشت.
بر همین اساس طبق گفته این کارشناس تنها 
راهی که وجود دارد این است که هر ماه قیمت 
یعنی  کنند،  اصلاح  تورم  تقاضل  اساس  بر  را 
هر ماه که دو درصد تورم ما افزایش می یابد و 
تورم آمریکا مثلا کمتر از ۲ دهم درصد است، 
یک و هفت دهم درصد اصلاح کنیم که جهش 
رخ ندهد و اقتصاد قابل برنامه ریزی باشد. در 
غیر این صورت متاسفانه ضربات شدیدی را به 
اقتصاد می زند. همه کشور ها به این صورت عمل 
می کنند اما در کشور ما این مسئله رخ نداده 

است.

به گفته دارابی زمانی می توان 
دلار را ثابت نگاه داریم که 
تورم ما تفاضلش با تورم ایالات 
متحده صفر شود، مثل چیزی 
که در امارات و عربستان اتفاق 
می افتد

خیابان های تهران در انتظار تاکسی های برقی

تولید و توسعه خودروهای برقی یکی از سیاست های وزارت صنعت، معدن و 
تجارت است که در دولت سیزدهم به طور جدی پیگیری می شود و طبق اعلام 

مسئولان قرار است به زودی ۱۰۰ هزار دستگاه تاکسی برقی وارد تهران شود.
به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، خودروهای برقی دارای مزایایی از جمله 
آلودگی هوا و سایر موارد است که در کشورهای  کاهش سوخت فسیلی، 
توسعه یافته مورد استفاده قرار گرفته است اکنون نیز در کشورمان این موضوع 

در دولت سیزدهم به طور جدی پیگیری می شود.
همچنین طبق ماده نهم قانون هوای پاک، وزارت کشور موظف است با 
همکاری وزارتخانه صمت، به نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی شهری با 
اولویت شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر جمعیت را ظرف مدت ۵ سال از محل 
منابع درآمدی ماده ۶ این قانون از طریق کمک بلاعوض یارانه تسهیلات یا صفر 
نمودن سود بازرگانی واردات خودروهای برقی ـ بنزینی )هیبریدی( و خودروهای 

الکتریکی و موتورسیکلت برقی به انجام برساند.
در همین زمینه اقداماتی از سوی وزارت صمت، نیرو، نفت و شهرداری تهران 

برای واردات خودروهای برقی صورت گرفته است.
ورود تاکسی ها و اتوبوس های برقی از مهمترین مواردی است که در حال 
بررسی و پیگیری است و طبق اعلام وزیر صنعت، معدن و تجارت، به زودی 

۱۰۰ هزار تاکسی برقی وارد تهران خواهد شد.
خودروهای برقی از چه طریقی وارد تهران می شود؟

سند توسعه خودروهای برقی در کشور با حضور مسئولان در وزارتخانه های 
صمت، نفت، نیرو و شهرداری تهران در حال تدوین است. بر اساس این سند، 
موضوعاتی از جمله زیرساخت های تامین برق، نصب و اجرای ایستگاه های 
شارژ و سایر ظرفیت ها و محدودیت های کشور مورد بررسی قرار گرفته است.

وزارت  برقی  خودروهای  پروژه  مدیر  سنجری،  کریمی  حسن  اعلام  طبق 
پایان امسال ۶۰  تا  باید  صمت، بر اساس برنامه ریزی زمانی، خودروسازان 
درصد از تعهدی که در رابطه با خودروهای برقی امضا کردند را وارد ناوگان 

حمل و نقل کنند.
وی عنوان کرد که شرکت های خصوصی خودروساز هم باید خودشان را آماده 

کنند که حداقل ۳۰ درصد تولیدشان را تا ۵ سال آینده برقی کنند.
آیا ارز خودروهای برقی تامین شده است؟

در مورد تامین ارز خودروهای برقی، چندی پیش »محمدرضا فرزین« رئیس 
کل بانک مرکزی از توافق با »عباس علی آبادی« وزیر صمت برای تأمین ارز 

واردات خودروهای برقی و تامین ارز مورد نیاز شهرداری تهران خبر داد.
به گفته وی، یک میلیارد یورو ارز برای واردات خودروهای برقی و همچنین 

یک میلیارد یورو برای نیازهای شهرداری پایتخت تامین می شود.
رئیس کل بانک مرکزی تاکید کرد که شهرداری تهران بسته یک میلیارد 
و ۴۰ میلیون یورویی در خصوص خودروهای برقی )اتوبوس، تاکسی، ون و 
موتورسیکلت( را ارائه کرده که پذیرفتیم تا ارز آن را تامین کنیم. ضمن اینکه 
توافقی با وزیر صمت در خصوص تامین یک میلیارد دلار برای واردات خودرو 

برقی انجام داده ایم.
پیش از این نیز کریمی سنجری اعلام کرده بود که تاکنون ۳۰۰ میلیون دلار 
ارز به واردات تاکسی های برقی اختصاص داده شده و قرار است این خودروها 

از طریق شرکت های خودروساز وارد شوند.
آیا زیرساخت های خودروهای برقی در کشور فراهم است؟

زیرساخت خودروی برقی در کشور فراهم شده ولی کافی نیست و برای 
ظرفیت ورود ۱۰۰ هزار تاکسی نیاز به ایستگاه های شارژ بیشتر است.

اکنون زیرساخت های خودروهای برقی با توجه به تفاهمنامه بین شهرداری 
تهران و گروه مپنا در حال اجراست.

در شهریور ماه امسال بود که ١۵ ایستگاه شارژ در تهران با ظرفیت ۷۴ 
دستگاه شارژ نصب شده که قرار است تا پایان امسال طبق اعلام وزیر صمت، 

تعداد دستگاه های شارژ به ۵ هزار دستگاه شارژر برسد.

تک رقمی شدن نرخ بیکاری در ۲۵ استان
از  بیش  در دولت سیزدهم  کار  وزارت  اشتغال  معاونت  اعلام  اساس  بر 
۱۰۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات اشتغالزایی به صورت مستقیم در اختیار 
استانداران قرار گرفته و یکی از علل تک رقمی بودن نرخ بیکاری در ۲۵ استان، 

افزایش اختیارات استانداران در عرصه اشتغالزایی بوده است.
به گزارش ایسنا، بر اساس اعلام مرکز آمار ایران، در بهار ۱۴۰۲ جمعیت 
شاغلان ١٥ ساله و بیشتر نسبت به فصل مشابه سال قبل ٩٠٧ هزار نفر 
افزایش داشته و نرخ بیکاری با یک درصد کاهش به ۷.۹ درصد رسیده است.

محمود کریمی بیرانوند ـ معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزیر کار در 
شبکه اجتماعی خود نوشت: برای اولین بار در دولت سیزدهم بیش از ۱۰۰ 
قرار  استانداران  اختیار  در  به صورت مستقیم  اشتغالزایی  همت تسهیلات 
گرفته که در جهت تمرکز زدایی و توجه ویژه به استعدادهای منطقه ای صورت 

پذیرفته است.
وی از جمله دلایل تک رقمی بودن نرخ بیکاری ۲۵ استان را افزایش اختیارات 

استانداران در عرصه اشتغالزایی عنوان کرده است.
کریمی بیرانوند چندی قبل اعلام کرده بود که نرخ بیکاری در ۱۹ استان در 
کانال ۷ درصد قرار گرفته و در ۲۵ استان تک رقمی شده است و تنها در ۶ 
استان نرخ  بیکاری دو رقمی وجود دارد که بالاترین آن ۱۲.۵ درصد است، در 

حالی که تابستان سال گذشته بالاترین نرخ ۲۲ درصد بوده است.
پیش از این وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از کاهش شدید نرخ بیکاری در 
۱۸ استان کشور خبر داده و گفته بود:"نرخ بیکاری در ۲۴ استان کشور متعادل 
است و با طراحی های صورت گرفته و سیاست های آمایشی تلاش می کنیم نرخ 

بیکاری در استان های دارای بیکاری بالا نیز متعادل شود."
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العاده مورخ 1402/01/21  استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق  به  به شماره ثبت 10376  و 
به مبلغ 428908000000 ریال  از مبلغ 1000000ریال  اتخاذ شد سرمایه شرکت  تصمیمات ذیل 
منقسم به 42890800 سهم 10000 ریالی با نام از محل مطالبات حال شده سهامداران و آورده 
غیرنقد افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در 
تاریخ فوق الذکر تکمیل و امضا گردیده است. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهریار )1612499(

درتاریخ  وب  پارسی  رایانه  رهرو  محدود  مسئولیت  با  شرکت  تاسیس 
1402/08/20 به شماره ثبت 61142 به شناسه ملی 14012733756 ثبت و 
امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی میگردد. موضوع فعالیت :انواع خدمات اینترنتی بخش عمومی بصورت 
مقررات جاری کشور درصورت  و  قوانین  با رعایت  و غیرحضوری  حضوری 
تاریخ  از   : فعالیت  ذیربط مدت  مراجع  از  مجوزهای لازم  اخذ  از  لزوم پس 
ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس، شهرستان شیراز، بخش 
طبقه   ،0 پلاک  گلستان،  بلوار  سماء،  بلوار   ، گلستان  شیراز،  شهر  مرکزی، 
همکف کدپستی 7145753675 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از 
مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای مهدی 
غفاری به شماره ملی 2280291320 دارنده 990000 ریال سهم الشرکه خانم 
راضیه کریمی منش به شماره ملی 2432917596 دارنده 10000 ریال سهم 
الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای مهدی غفاری به شماره ملی 2280291320 
به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت 
نامحدود خانم راضیه کریمی منش به شماره ملی 2432917596 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق 
و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء آقای مهدی 
طبق   : عامل  مدیر  اختیارات  باشد  می  معتبر  شرکت  مهر  با  همراه  غفاری 
اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار اتحاد ملت جهت درج آگهی های شرکت 
پروانه  صدور  و  اخذ  منزله  به  مذکور  فعالیت  موضوع  ثبت  گردید.  تعیین 
ثبت  اداره  فارس  استان  املاک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره  باشد.  نمی  فعالیت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز )1609991(

تاسیس شرکت سهامی خاص سورا سازان پیشرو شهر راز درتاریخ 1402/09/01 
به شماره ثبت 61225 به شناسه ملی 14012779804 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
موضوع  میگردد.  آگهی  عموم  اطلاع  جهت  زیر  شرح  به  آن  خلاصه  که  گردیده 
فعالیت : فعالیت در زمینه تهیه، تولید، توزیع، بسته بندی، خرید و فروش، صادرات 
و واردات کلیه کالاهای مجاز به ویژه خرید و فروش انواع خودرو، کارشناسی فنی 
و  مناقصات  و شرکت در  برگزاری  و قطعات یدکی خودرو،  لوازم  و رنگ خودرو، 
افتتاح  خارجی،  و  داخلی  معتبر  شرکت های  نمایندگی  اعطای  و  اخذ  مزایدات، 
اعتباری  و  مالی  مؤسسات  و  بانک ها  نزد  ال سی  و  اعتبارات  گشایش  و  حساب 
داخلی و خارجی و اخذ تسهیلات برای شرکت، شرکت در نمایشگاه های داخلی 
نگهداری  و  سرویس  تعمیر  راه اندازی،  و  نصب  تولید  ظرفیت سنجی،  خارجی،  و 
ماشین آلات صنعتی، پیمانکاری ساخت وساز ساختمان و ابنیه، تهیه و طبخ غذا، 
بازاریابی غیرشبکه ای  فعالیت شرکت،  با موضوع  رابطه  انسانی در  نیروی  تأمین 
از اخذ  با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور درصورت لزوم پس  و غیرهرمی 
نامحدود  به مدت  ثبت  تاریخ  از   : فعالیت  ذیربط مدت  مراجع  از  مجوزهای لازم 
مرکز اصلی : استان فارس، شهرستان شیراز، بخش مرکزی، شهر شیراز، زرهی، 
طبقه   ،40 پلاک  62/10پاسداران،  بست  بن  62پاسداران]9صدادوسیما[،  کوچه 
همکف کدپستی 7184975159 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 
سهم   10000 تعداد  ریالی   10000 سهم   10000 به  منقسم  نقدی  ریال   100,000,000
بانکی شماره  نام عادی مبلغ 35000000 ریال توسط موسسین طی گواهی  با  آن 
601402817969 مورخ 1402/06/27 نزد بانک رفاه کارگران شعبه هنگ شیراز با 
کد 1301021 پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا 
به سمت مدیرعامل  ملی 2291506439  به شماره  مؤثر  امیر  آقای  هیئت مدیره 
به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای علی 
مؤثر به شماره ملی 2291852639 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال 
نایب رئیس هیئت  آقای محمدرضا مؤثر به شماره ملی 2297313721 به سمت 
مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و نامه های اداری با امضای 
آقای امیر مؤثر )مدیرعامل( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر 
عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم ناهید خالصی به شماره ملی 2290972592 
به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال خانم سیده ساناز شاروبند آزاد به شماره ملی 
3521245489 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار 
اتحاد ملت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور 
به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 

فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز )1610038(

مبادلات  تجارت  پدیده  محدود  مسئولیت  با  شرکت  تاسیس 
ملی  شناسه  به   622014 ثبت  شماره  به   1402/08/30 درتاریخ  نوین 
14012775722 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن 
به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :طراحی 
ارائه  آنلاین  های  برنامه  و  اینترنتی  فروشگاه  و  پیاده سازی سایت  و 
فروش  و  خرید  زمینه  در  بازرگانی  و خدمات  تجاری  فعالیتهای  کلیه 
بازرگانی،  کالاهای  کلیه  واردات  و  صادرات  ازفروش  پس  خدمات  و 
ترخیص کالا از گمرکات داخلی مشارکت و عقد قرارداد با موسسات 
افراد حقیقی و حقوقی اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی  شرکتها و 
ضمانت  اخذ  خارجی  و  داخلی  اعتباری  و  مالی  موسسات  و  بانکها  از 
نامه های بانکی و گشایش حساب ال سی و ترخیص کالا از گمرکات 
داخلی و خارجی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع 
ذیربط بموجب مجوز شماره 1402180362 مورخ 1407/05/06 وزارت 
بازرگانی - مرکز امور اصناف و بازرگانان تاسیس گردید. مدت فعالیت 
: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان 
تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، سپهر، خیابان گلبان، خیابان تربیت 
معلم، پلاک 3، بلوک شمالی، طبقه 1، واحد 2 کدپستی 1998963314 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 5,000,000 ریال نقدی 
میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای آرمین پروین به شماره ملی 
3730542516 دارنده 4975000 ریال سهم الشرکه خانم شریفه غالب 
به شماره ملی 3730586858 دارنده 25000 ریال سهم الشرکه اعضا 
به   3730542516 ملی  شماره  به  پروین  آرمین  آقای  مدیره  هیئت 
سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
ملی 3730586858  به شماره  غالب  خانم شریفه  نامحدود  به مدت 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت رئیس 
هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد 
، قراردادها،  بروات   ، ، سفته  از قبیل چک  و تعهد آور شرکت  بهادار 
باامضاء  اداری  و  عادی  های  نامه  کلیه  همچنین  و  اسلامی  عقود 
مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل 
اتحاد ملت جهت درج آگهی  : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار 
های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و 
صدور پروانه فعالیت نمی باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1610941(

ملی  شناسه  به  شازند  ارمغان  قند  صنعت  و  کشت  خاص  سهامی  شرکت  تغییرات  آگهی 
14010015320 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/06/06 و نامه شماره 
1401/241236 مورخ 1401/12/22 اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری تهران محل شرکت 
به واحد ثبتی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شازند به آدرس استان مرکزی، 
شهرستان شازند، بخش مرکزی، شهر شازند، میدان امام خمینی، خیابان قدس، خیابان انقلاب، 
پلاک 0، طبقه همکف به کدپستی: 3861814674 انتقال یافت و در این اداره طی شماره 1207 در 
تاریخ 1401/12/27 به ثبت رسید./ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی مرجع ثبت شرکت 

ها و موسسات غیرتجاری شازند )1574744(

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود اریکه آهن اسفنجی به شناسه ملی 
14011571530 و به شماره ثبت 10140 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
تهران،  استان   : به  شرکت  اصلی  مرکز   : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1402/03/01
شهرستان شمیرانات، بخش مرکزی، شهر تجریش، کاشانک، خیابان شهید ابوالقاسم 
رضائی، خیابان پاسداران، پلاک 577، طبقه 2، واحد 6 به کدپستی: 1957645156 
تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید . اداره کل ثبت اسناد و املاک 

استان تهران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهریار )1610953(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص واسپاری توسعه کیهان فراز کاسپین به شناسه ملی 
14011702853 و به شماره ثبت 605484 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1401/11/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، 
بخش مرکزی، شهر تهران، جهاد، خیابان بیستون، خیابان شهید فتحی شقاقی ]8[، پلاک 87، 
طبقه 2، واحد 5 به کد پستی: 1431755612 تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید 
. و به استناد مجوز شماره 02/181271 مورخ 1402/07/29 بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران 

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1610961(

ملی  شناسه  به  خاورمیانه  پالایش  فرا  اطلس  خاص  سهامی  شرکت  تغییرات  آگهی 
14012116654 و به شماره ثبت 44492 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 1402/07/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به آدرس: استان البرز، شهرستان 
اشتهارد، مرکزی، دهستان صحت آباد، روستا: شهرک صنعتی اشتهارد، فاز5، بلوار ملاصدرا 
غربی، خیابان دماوند1، پلاک 0، قطعه 5072، طبقه همکف، کدپستی:3188110236 تغییر 
یافت و ماده مربوط در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک 

استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج )1605463(

تابا به شناسه ملی  بتن  آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص توسعه 
هیئت  صورتجلسه  استناد  43508به  ثبت  شماره  به  و   14005234400
ابراهیم  آقای   * شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1402/01/26 مورخ  مدیره 
مدیره  هیئت  رئیس  سمت  به  ملی2370865229  شماره  به  خرسند 
نائب  سمت  به  ملی2371990183  شماره  به  خرسند  میثم  آقای  و 
شماره  به  خرسند  سعید  آقای  و  مدیرعامل  و  مدیره  هیئت  رئیس 
ملی2372539116 به سمت عضو هیئت مدیره و آقای ناصر خرسند به 
شماره ملی 2372539124 به سمت عضو هیئت مدیره برای باقیمانده 
دوره هیات مدیره تاتاریخ 1403/02/16 انتخاب شدند. * کلیه اسناد و 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ،بروات ،قراردادها 
و عقود اسلامی با امضاء همزمان دو نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با 
مهر شرکت و نامه های عادی و اداری به امضاء مدیرعامل همراه با مهر 
شرکت معتبر می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز )1610034(


